Flex Pro IP65 Rechte connector x10

Artikelnummer 0068007

PRO 4

C€ R

SYLVANIA

IP65 rechte connector, eenheid van 10 stuks, compatibel met IP65 Start Flex Low Output en IP65 Flex Pro Low Output

Technische gegevens

Afmetingen (mm)

Algemene gegevens
Flex Pro IP65 Rechte

Productnaam | connector x10
Technologie | Non - Electrical Device
Algemene toepassing | Horeca, Winkel

ETIM klasse | EC002706

E-nummer FI | 4276997

Garantie | 5 jaar
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Fotometrie

Fysieke gegevens
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Gewicht (kg)

27

0.015



Flex Pro IP65 Rechte connector x10

Artikelnummer 0068007

Verpakkingen
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)
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5410288680071

10.0

8.0

1.0

15410288680078

300

30.0

30.0

30.0
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